
 

 

Zápis z 2. jednání Výkonného výboru OLaMS 
soutěžní ročník 2021/2022 
Ostrava 
22.9. 2021 

 
 
Přítomni: 
VV OLaMS - Václav Killar (online), Petr Matěj, Jiří Kroupa, Vladimír Černín, Filip Fňukal, Tomáš Plaček 
Sekretariát - Robert Segeťa, Radomír Mrázek, Zdeněk Cholek 
 
 
Program jednání: 
 

1. VV OLaMS 
2. Covid-19 
3. LK OLaMS 
4. KRR OLaMS 
5. EK OLaMS 
6. KMM OLaMS 
7. KRD OLaMS 
8. Školení a semináře trenérů 
9. Informace z KR MS a OL KO ČUS 
10. DK OLaMS 

 
 
ad1) VV OLaMS  

VV projednal: 
a) Termín příštího jednání 

rozhodnutí: 
- 3. jednání se bude konat 3.11. 2021 

usnesení:  
- sekretář bude o tomto rozhodnutí informovat koordinátora nesoutěžního úseku ČF 

zodpovídá: R. Segeťa  termín: 30.9. 2021 
b) Složení odborných komisí 

rozhodnutí: 
- VV schválil složení jednotlivých odborných komisí takto: 

Ligová komise: Filip Fňukal (předseda) 
členové: Jiří Kroupa, Vladimír Černín, Václav Killar, Tomáš Plaček, Petr Matěj 

Disciplinární komise: Petr Matěj (předseda) 
členové: Tomáš Plaček, Filip Fňukal 

Komise rozhodčích a delegátů: Jiří Kroupa (předseda) 
členové: Vojtěch Byrtus, Roman Sladký, Lukáš Mikula 

Komise mládeže a metodiky: Tomáš Plaček (předseda) 
členové: Ivo Jochman, Pavel Ceh, Štěpán Lhoťan 

Ekonomická komise: Václav Killar (předseda) 
členové: Jiří Kroupa, Vladimír Černín 

Komise regionálního rozvoje: Vladimír Černín (předseda) 
členové: Filip Fňukal, Petr Matěj, Václav Killar, Tomáš Plaček, Jiří Kroupa 

c) Sociální sítě 
- proběhla diskuze nad založením a provozováním regionálního FB profilu 
- hlavním tématem diskuze byly zejména potenciální témata prezentovaných příspěvků 
- sekretář R. Mrázek informoval o chystaném webináři na toto téma, který povede R. Urbář (marketingové oddělení 

ČF) 
usnesení:  

- sekretář zjistí všechny potřebné informace k založení a provozu regionálního FB profilu 
zodpovídá: R. Mrázek  termín: 3.11. 2021 

 
 
ad2) Covid-19 

Tento bod byl řešen v rámci některých témat jednání VV. 
 



 

 

 
ad3) LK OLaMS 

VV se zabýval: 
a) Losovací aktivy soutěží OLaMS 
- sekretáři R. Segeťa a Z. Cholek zhodnotili proběhlé losovací aktivy 
b) Školení sekretářů oddílů OLaMS 
- sekretáři R. Segeťa a Z. Cholek zhodnotili proběhlá školení sekretářů oddílů 
c) Seznam umožněných startů 
- sekretář Z. Cholek informoval o umožněných startech 
d) Pokuty LK 
- sekretář Z. Cholek informoval o udělených pokutách 

 
 
ad4) KRR OLaMS 

VV projednal: 
a) Rozvojový plán 2020/2021 – vyhodnocení 

- proběhla diskuze 
b) Rozvojový plán 2021/2022 
- VV diskutoval body, které byly v rozvojovém plánu OLaMS aktualizovány na základě nově nastaveného systému 

hodnocení ambicí viz bod níže „Schůzka s KRO ČF (18.8.2021, Pardubice)“ 
- sekretář R. Mrázek informoval o přidělených výších podpory jednotlivých projektů PP1 a PP2 (rozvíjející se oddíly, 

vznik nových oddílů) v rámci ročních plánů rozvoje regionu 
o „Florbal na Bruntálsku“ (přidělená podpora 35 840,-Kč, požadovaná částka 35 840,-Kč) 
o „Florbal Studénka“ (přidělená podpora 11 400,-Kč, požadovaná částka 11 400,-Kč) 
o „Florbal Zábřeh“ (přidělená podpora 18 660,-Kč, požadovaná částka 20 800,-Kč) 
o „Podpora trenérského vzdělávání mládežnických družstev“ (přidělená podpora 40 000,-Kč, požadovaná 

částka 80 000,-Kč) 
rozhodnutí: 

- VV OLaMS rozhodnul na základě přidělené výše podpory KRO realizovat regionální projekty takto: 
1) „Florbal na Bruntálsku“ – celkové náklady 44 800,-Kč, spoluúčast OLaMS 8 960,-Kč, podpora KRO 35 840,-Kč 
2) „Florbal Studénka“ - celkové náklady 38 000,-Kč, spoluúčast OLaMS 26 600,-Kč, podpora KRO 11 400,-Kč 
3) „Florbal Zábřeh“ - celkové náklady 26 000,-Kč, spoluúčast OLaMS 7 340,-Kč, podpora KRO 18 660,-Kč 
4) „Podpora trenérského vzdělávání mládežnických družstev“ - celkové náklady 50 000,-Kč, spoluúčast OLaMS 

10 000,-Kč, podpora KRO 40 000,-Kč 
usnesení: 

- sekretář bude o tomto rozhodnutí informovat koordinátora nesoutěžního úseku ČF 
zodpovídá: R. Mrázek  termín: 30.9.2021 

c) Schůzka s KRO ČF (18.8.2021, Pardubice) 

- sekretáři R. Segeťa, Z. Cholek a R. Mrázek informovali o průběhu a obsahu jednání 
d) Školské soutěže 

- sekretář R. Mrázek informoval o aktuální situaci 
 
 
ad5) EK OLaMS 

a) Regionální dotace – „Podpora kvantitativního růstu rozhodčích v sezóně 2021/2022“ 

- sekretář R. Segeťa informoval o zaslání regionálního programu podpory do oddílů 
b) Rozpočet 2022 

usnesení:  
- sekretář připraví na základě požadavků komisí návrh rozpočtu na rok 2022 

zodpovídá: R. Segeťa  termín: 20.10.2021 
c) Rozpočet 2021 

- sekretář R. Segeťa informoval o úpravách rozpočtu na základě dopadu kompenzací startovného 

- aktuální schodek rozpočtu činí 326 000,-Kč (původní rozpočet počítal se schodkem 421 000,-Kč) 
 
 
ad6) KMM OLaMS 

a) LODM 2022 

- sekretář R. Mrázek informoval o aktuální situaci 
b) Mládežnické akce 2021/2022 

- sekretář R. Mrázek informoval o plánovaných akcích 



 

 

c) Dovednostní dny 

- sekretář R. Mrázek informoval o aktuální situaci 

- v rámci RRP je v plánu realizace 2 akcí v první polovině roku 2022 
d) Trenéři RV na sezonu 2021/2022 
-  sekretář R. Mrázek informoval o ukončení činnosti trenérské dvojice J. Kajfosz, V. Enenkelová (RV žákyň MS kraje) 

a to z časových důvodů 
- sekretář R. Mrázek informoval o zájmu trenérů P. Kruciny a J. Třineckého vést družstvo RV žákyň MS kraje 

rozhodnutí: 

- VV OLaMS schvaluje pro sezonu 2021/2022 P. Krucinu a J. Třineckého jako trenéry družstva RV žákyň MS kraje 
usnesení: 

- nově zvolení trenéři RV budou o rozhodnutí informováni a podepíší smlouvy o trénování RV pro sezonu 2021/2022 
zodpovídá: R. Mrázek  termín: 1.10. 2021 

 
 
ad7) KRD OLaMS 

VV projednal: 
a) Základní školení rozhodčích a delegátů 2021 

- sekretáři R. Segeťa Z. Cholek zhodnotili proběhlá školení 
rozhodnutí: 

- VV rozhodl o konání náhradních školení rozhodčích 6.10. (Olomouc) a 7.10. (Ostrava) 
usnesení: 

- Sekretář zajistí prostory a bude informovat všechny zainteresované o termínech a místech konání školení 
odpovídá: R. Segeťa  termín: 24.9. 2021 

b) Systém vzdělávání rozhodčích 2021/2022 

- J. Kroupa informoval o obsahu a průběhu jednání ze setkání hlavních školitelů 
c) Informace z jednání reg. předsedů KRD (8.8.2021, Praha) 

- J. Kroupa a sekretář R. Mrázek informovali o průběhu a obsahu jednání 
d) Semináře v sezóně 2021/2022 

- sekretář R. Segeťa informoval o plánovaných seminářích 
 
 
ad8) Školení a semináře trenérů 

Sekretář R. Mrázek informoval o proběhlých i plánovaných seminářích a školeních trenérů. 
 
 
ad9) Informace z KR MS a OL KO ČUS 

Sekretář R. Mrázek informoval o konání společenské akce „Sportovec MS kraje dvacetiletí“, která proběhne 30.9.2021 
v Ostravě. Mezi oceněnými budou mimo jiné i florbalisté 1. SC Vítkovice. 
 
 
ad10) DK OLaMS 

Sekretář R. Mrázek informoval o upřesnění rozhodnutí ze sezony 2020/2021 v případech Jahnová, Moravec a Šimík. 
V těchto případech byly upřesněny termíny uložených trestů, protože v průběhu sezony 2020/2021 nemohly být tyto tresty 
z důvodu zastavení soutěží (koronavirová opatření) naplněny. 
 
 
 
Vypracoval:       Schválil: 

Robert Segeťa       Václav Killar 

manažer OLaMS       hejtman ČF OL kraje 

23.9. 2021 

 


